
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 23 września 2022 r. 

 NR XL/318/22 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Lipka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2022 roku do kwoty 2.700.000,00 zł (słownie: 
dwa miliony siedemset tysięcy złotych 00/100) na finansowanie deficytu budżetu Gminy Lipka oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 

2. Środki na pokrycie spłaty kredytu zaciągniętego na mocy niniejszej uchwały pochodzić będą z dochodów 
własnych gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Lipka 

 
 

Anita Kaszubowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8874BE8F-0927-48B7-BB23-A51D42E1683B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W 2022 roku planuje się zaciągnąć kredyt na finansowanie deficytu budżetu Gminy Lipka oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 2.700.000,00 zł (2.000.000 
zł wkład własny do Hali sportowej, 700.000 zł na pozostałe zadania inwestycyjne) na okres od 04.11.2022 r. 
do 30.12.2040 r. z planowaną spłatą w 65 ratach kwartalnych, tj. pierwsza rata 20.000 zł, kolejne 12 rat po 
24.000 zł oraz 52 raty po 46.000 zł. Przy założeniu, że oprocentowanie kredytu wyniesie ok. 8,05 % wartość 
odsetek w okresie kredytowania to ok. 2.349.725 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8874BE8F-0927-48B7-BB23-A51D42E1683B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



